

**TUOTESPESIFIKAATIO/PRODUKT SPECIFIKATION**

TUOTENUMERO/PRODUKT NUMMER:	21105
TUOTE/PRODUKT:	S-KIMO 500 SHORT
CN-nimike	19012000
GTIN:	5410687024186
VALMISTAJA/TILVERKARE	Puratos
ALKUPERÄMAA/URSPRUNGLAND	Belgia, Belgien
MYYJÄ/FÖRSÄLJARE	Oy Roberts Ab
TUOTEKUVAUS:	Jauhemainen leivänparanne pakastettaville leipä- ja kahvileipätaikinoille. Kermanvalkoinen jauhe. Pakastuksen kestävyys 0 - 3 kuukautta.
PRODUKTBEKRIVNING:	Mjölförbättringsmedel i pulverform för tillverkning av bröd- och kaffebrödsdeger, som frysas. Gräddvitt pulver. Fryshållbarhet 0 - 3 månader.
AINESOSAT:	VEHNÄjauho, dekstroosi, emulgointiaine (E472e), kasviöljyt (rypsi), paakkuuntumisenestoaine (E170), hapettumisenestoaine (E300) ja entsyymit
INGREDIENSER:	VETEmjöl, dextros, emulgeringsmedel (E472e), vegetabiliska oljor (raps), klumpförebyggande medel (E170), antioxidationsmedel (E300) och enzymer
RAVINTOSISÄLTÖ*/NÄRINGSINNEHÅLL*:	
100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ/100 G AV PRODUKTEN INNEHÅLLER	
Energiaa/energi	1769 kJ/420 kcal
Rasvaa/fett	12,9 g
• josta tyydyttyneitä/ varav mättade	7,4 g
• josta kertatyydyttymättömiä/ varav enkelomättade	3,2 g
• josta monityydyttymättömiä/ varav fleromättade	2,2 g
• josta transrasvahappoja/varav transfettsyror	<1 %
Hiilihydraatteja/kolhydrat	66,5 g
• joista tärkkelystä/varav stärkelse	42,6 g
• joista sokereita/varav socker	23,7 g

Proteiinia/protein	5,5 g
Ravintokuitua/fiber	1,7 g
Suolaa/salt	0,03 g

*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.

*Näringsvärdet är kalkylerat enligt normvärden och uppgifter från leverantörer.

MIKROBIOLOGISET ARVOT/MIKROBIOLOGISK DATA:

Kokonaisbakteerit/totalantal bakterier	<200 000 kpl/st/g
Koliformit/koliformiska bakterier	<1000 kpl/st/g
E.coli	<10 kpl/st/g
Hiivat ja homeet/ jäst och mögel	<10 000 kpl/st/g
Salmonella	Neg/25 g

ANNOSTUS/DOSERING: 3 % jauhomäärästä/av mjölmängd

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA: 9 kuukautta kuivassa (RH max. 65 %), 5 - 25 °C:ssa.
Pakkaus on suljettava käytön jälkeen.

FÖRVARING OCH HÅLLBARHET: 9 månader torrt (RH max. 65 %), i 5 - 25 °C.
Förpackningen måste stängas efter användning.

PAKKAUS/LAVAKOKO: 25 kg säkki
PACKNING/PALLSTORLEK: 25 kg säck

ALLERGISOIVAT AINESOSAT/ ALLERGIFRAMKALLANDE INGREDIENSER:

	Ainesosa sisältää/Ingredienten innehåller	Valmistettu samalla tuotantolinjalla/Prducerad på samma linjen
Kala ja kalatuotteet/ Fisk och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet/Kräftdjur och produkter därav och blötdjur och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Kananmuna ja munatuotteet/ Ägg och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?/ Sojabönor och produkter därav, vad? soijalesitiini/sojalecitiin	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Palkokasvit, mikä?/ Baljväxter, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Lupiini ja lupiinituotteet/ Lupin och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Selleri ja sellerituotteet/ Selleri och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet/ Sesamfrön och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)/ Svaveldioxid och sulfit (över 10 mg/kg eller 10 mg/l)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?/ Senap och produkter därav, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet/Jordnöt och produkter därav, nötter och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maito ja maitotuotteet, mikä?/ Mjölk och mjölkprodukter, vad? maitoproteiinit/mjölkteiner	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?/ Spannmål och -produkter (också glutenfri), vad?	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Mausteet, mikä?/ Kryddor, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Säteilytetty/Bestrålat	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input checked="" type="checkbox"/> Ei/Inte	
Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavalioon)/ Produkter innehåller ingredienser av animaliskt ursprung (inte lämpar sig för vegan diet)	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input checked="" type="checkbox"/> Ei/Inte	
Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergeenivaroituslause, jos tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena / Skulle man använda "Kan innehålla spår av..." -varning, om produkten används som en råvara för en anna livsmedel.	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input checked="" type="checkbox"/> Ei/Inte	

Saattaa sisältää jäämiä soijasta ja maidosta.

Kan innehålla spår av soja och mjölk.

Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsäädännön mukainen.

Produkten är i överensstämmelse med Europeiska och Finska livsmedelslagstiftning.

Tuote on GMO vapaa.

Produkten är GMO fri.